بالاخره قطعنامه‌ی مورخ ۷ مارس ۱۹۸۳ کمیسیون حقوق بشر

برای تحقق صلح و آزادی همهٔ سلاح‌ها را بجانب رژیم ضد بشری خمینی نشانه رویم!

# پیام برادر مجاهد مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت

## به شانزدهمین کنگره بین الملل سوسیالیست

۱۳۵۸ تطبیق می‌کند با سال‌های ۸۰ - ۱۹۷۹ ( از ۲۱ مارس یکسال به سال بعد) - در سال ۱۳۵۹ ( ۸۱ - ۱۹۸۰) به ۷۵% و در سال ۱۳۶۰ ( ۸۲ - ۱۹۸۱) به ۸۰% و در بودجه‌ی سال ۱۳۶۱ ( ۸۳ - ۱۹۸۲) به ۸۵% افزایش یافته است!

در زمینه‌ی کشاورزی چیز بی‌سابقه‌اینگه "بر مبنای آمارهای اداره‌ی گمرکات طی سال ۱۹۸۱ ایران ۳/۶ میلیارد دلار مواد غذایی وارد کرده است" در حالیکه در سالهای ایرانی ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷، یعنی از سال ۱۹۷۷ تا ۱۹۷۹ این رقم در هر مورد از ۱/۴ و ۲ میلیارد دلار تجاوز نموده است.